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Schuifstang Snelspanklem, zonder voet
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

0889200200

88.920
8716563567875
82057000

Opspan gereedschap

Huvema verspanen metaal

Nummer (Nr.) Gr.2
Diameter @ (d1) MI6 x 1,5
Lengte (I1) 21 mm
Hoogte (h1) 75 mm
Lengte (13) 12,7 mm
Breedte (b1) 24 mm
Lengte (12) 64,2 mm

Diameter metrisch @ (d2) M6 x1x 25

spankracht (F1) 2 KN

2439914
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Images du produit
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